Hæc

Hæc confisus læcet, succedit læta refurgit,
 Et vivos impune feros ac pascitur artus.
 Si quando vestita cibus incunior aræ
 Asterit, & curvis frenari sentit hamis.
 Non fugit, aut vano conatur vellere mortis
 Sed propius nigra iungit te callida serg,
 Et admittit capiva las, longæque per undas
 Pigræ venenatis effundit flamma venas,
 Per seam vis alta necat, fluctuque relinquit
 Absistent tentura vitum, mirtu denq; ab imis
 Emicet horros aquis, & pendula fila secutus
 Transit arundineos arcano frigore nodos,
 Vidricemque ligat concreto sanguine dextram,
 Dammolus piscator onus, pægdamque rebel-
 lam.
 Jactat, & anilla redit ex armatus avena.

Nilus.

FLEIX, qui Pharias profcindit vovere terras,
 Nubila non sperat excedentia cælium;
 Nec graviter stantet pluviâlli frigore Coros
 Innoxat, aut arcum v'riata luce rubentem.
 Nægyptus sine nube ferax, imberque serenos
 Solammet, læcura poli, non indiga venti.
 Gaudet aquis, quos ipsa venit, Nilos; resondant:
 Qui rapido tractu meditis elatus ab antris,
 Flammigeræ patiens æonæ, Cancricæ calentis,
 Flottibus ignitos nostrum protercitur in orbem,
 Secreto de fonte cadens, qui semper inani
 Quærendo ratione læter, nec coonigit ailli
 Hoc vidisse capot, fertus sine testereatno,
 Flamina profundus alieni concelsa cæli.
 Inde vago lapsu Libyam disperdit in omnem
 Æthiopiæ per mille ruit nigrantis regna,
 Et loca contino Solis damnata vapore
 Errorat, populisque salas stitencibus errat,
 Per Meroen, Blemysique feros, atramque lycen-
 nen.
 Hunc bibit infrenis Garamas, domitorq; ferarum
 Circibus, qui vassa colis sub rupibus antra,
 Qui ramos eburni, qui dentis vellit eburnos;
 Et gem compositis crinem vallata sagittis,
 Nec vero similes caulas crescentibus undis.

U:

Utrumpas, intruit, glacie non ille soluta,
 Nec circumfusa scopulis exuberat in hbre.
 Nam cum trilis hycant alias produxerit undas,
 Tunc Nilum retinet ripp. cum languida cessant
 Flumina, tuos Nilus mutato hure tumelic.
 Quippe quod ex omni floum spoliatur et cilas,
 Hoc Nilu natura refert. totumque per otben
 Colledit parentum reuocantur in amicu.
 Quoque die Fatua Cans Bagrantur a rinas,
 Et rapit humide viscidos. uenatque calore
 Com pefcit, radiisque potentibus afluat axis;
 Nilo bruma uelut contraria tempora mundo.
 De fefis folium referens cultoribus equos
 Effluit. Ageo flagrantior, ac rior alto
 Tinto, fceque parentibus explicat arvis.
 Fludnat omnis ager. rans fouere nouales
 Sppius, effiueo jaceat cum forte fopore,
 Ceruit cum flabulis armenta natantia pallor.